
лг
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2017 № 1123

г. Качканар

О присвоении наименования улицам и адресных номеров 
земельным участкам, расположенным на территории 

13 микрорайона в городе Качканаре

В целях упорядочения адресной нумерации объектов недвижимости 
на территории Качканарского городского округа, в соответствии 
с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, 
утверждёнными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, 
на основании протокола заседания комиссии по землепользованию 
и застройке Качканарского городского округа от 10.11.2017, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие наименования формируемым улицам 
и переулкам 13 микрорайона города Качканара и адресных номеров 
земельным участкам согласно прилагаемой схеме:

1) улица Знакомая, включающая в себя земельные участки
со следующими номерами с 1 по 26;

2) улица Дружбы, включающая в себя земельные участки
со следующими номерами с 1 по 96;

3) улица Согласия, включающая в себя земельные участки
со следующими номерами с 1 по 120;

4) улица Семейная, включающая в себя земельные участки
со следующими номерами с 1 по 143;

5) переулок Родительский, включающий в себя земельные участки 
со следующими номерами с 1 по 21;

6) переулок Детский, включающий в себя земельные участки 
со следующими номерами с 1 по 7.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

Глава городского окр>

«Интернет».

Тю огафм ООО «Скиф», г Кячшйр, уя. Тургеневе. Г 
«я. СММ1)<ММ>1, ИНН 6615000246. I tu *  767 m0M1.MII. т ISOOm

С.М. Набоких




